PAGE

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ TƯ PHÁP
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /STP-KSTT
       Đồng Nai, ngày        tháng 8  năm 2014

V/v rà soát, điều chỉnh cán bộ, công chức

đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát
thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh.

                                      Kính gửi:
- Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành thuộc tỉnh.
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã    Long Khánh, thành phố Biên Hòa.
Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Công văn số 5957/BTP-KSTT ngày 19/8/2013 của Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn thiết lập hệ thống cán bộ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính
Ngày 30 tháng 10 năm 2013, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 3508/QĐ-UBND về việc Công nhận cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở rà soát, tổng hợp trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định điều chỉnh, bổ sung cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính theo chế độ kiêm nhiệm tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh. Sở Tư pháp đề nghị các Sở, Ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa báo cáo danh sách thay đổi cán bộ đầu mối của đơn vị mình (theo mẫu đính kèm được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp, địa chỉ: http:/stp.dongnai.gov.vn); kết quả xin gửi về Sở Tư pháp trước ngày 31 tháng 8 năm 2014.

Quá thời gian trên, nếu các cơ quan, đơn vị không có ý kiến, xem như thống nhất với danh sách cán bộ đầu mối đã được thành lập theo Quyết định số 3508/QĐ-UBND ngày 30/10/2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;
    PHÓ GIÁM ĐỐC
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh -Trần Văn Vĩnh (báo cáo);
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu VT, VPS, KSTTHC.

       Phan Văn Châu
	 Cơ quan, đơn vị

	                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:       /................
	                                Đồng Nai, ngày      tháng 8  năm 2014

V/v cử cán bộ, công chức đầu mối thực hiện
nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính.

                 Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện văn bản số ............ /STP-KSTT ngày ....... tháng 8 năm 2014 của Sở Tư pháp về việc rà soát, điều chỉnh cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh.
Cơ quan, đơn vị báo cáo danh sách điều chỉnh cán bộ, công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại đơn vị như sau:

	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

di động
	Số điện thoại bàn
	Email (nếu có)

Nơi nhận:
                                     THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

- Như trên;
(Ký tên & đóng dấu)
- Lưu VT.

PAGE